基福開發股份有限公司

1

基福山生命園區神位商品買賣契約書          公司聯

出賣人基福開發股份有限公司（以下簡稱乙方）係基隆市信義區六和段「基福山生命園區」（即基隆市政府

登記：未來世界藝術墓園，墓園核准文號：基隆市政府民國 92年 03月 26 日基府社行壹字第 0920027139 號函，

以下簡稱「園區或本園區」）之開發經營者。茲就本園區商品與買受人（以下簡稱甲方）間之買賣事宜，雙方同

意本契約條款如下：

第一條：契約審閱
本契約書及其附件之審閱期間不得少於五日。

本契約書自簽訂當日起算 14 日內且未晉住使用前提下，甲方得以書面方式向乙方提出解除本契約之意思

表示，乙方應於本契約解除當日起算 30日內，退還甲方已支付之全部價款。

第二條：契約標的
本件契約標的物為神位存放設施，即星晶神位(牌位) □特區  □A 區  □B區 □白金區第    層商品

   單位，單價新台幣               元，每單位商品包含神位(牌位)本體及神位(牌位)刻名(含內置

十二個單人名牌)、永久使用園區 B5服務大樓 G樓星晶神位區放置神位(牌位)之權利。

甲方同時具有園區道路、園區服務設施、園區綠化設施等使用之權利（付費設施除外）

第三條：總價款及繳納方式

甲方就本契約書所承購之商品總價款為新台幣(大寫)                      元整

  採  □一次全數繳清  □分期   方式付款。

本契約價款之繳款方式，由甲方選擇下列方式擇一為之，不得以其他方式支付：

(一)匯款至下列帳戶：台灣土地銀行–營業部；帳號：041-001-191622

戶名「基福開發股份有限公司」。

(二)以銀行帳戶辦理自動扣款。(限分期款)

(三)支票抬頭為「基福開發股份有限公司」之禁背支票(到期日限簽約當天)

本契約價款不接受現金繳納付款，若因現金問題而衍生之糾紛或損害，概與乙方無涉。

甲方若購買數單位商品並採分期付款方式繳款，各期款項由乙方平均分攤至各單位商品，甲方不得主張

係繳納其中某單位價款。

支票繳付只限首付款(分期件頭款或現金件全額)；以支票繳付而未能兌現時，本約視同解除。

第四條：遲延繳款及違約之處理

甲方若採分期付款方式繳款，應依約按時繳款，任何一期逾繳款期限壹個月以上者，甲方除應補足該期

應支付款項外，並應自原約定繳款日之翌日起，每日加付按該期款萬分之五單利計算之遲延利息予乙方。

甲方於分期繳款期間，任何一期逾繳款期限三個月以上，或尚有期款或遲延利息未繳清，經乙方依甲方

簽約住址寄發存證信函催告一次，仍未繳交者，乙方得逕行解除契約，並沒收甲方已繳納之價款作為懲

罰性違約金。上述懲罰性違約金以不超過總價百分之五十為限。

第五條：商品權狀之交付
甲方依第三條之約定繳清所有價款（含遲延利息）後，乙方應於 15 日內交付購買數量之該等商品權狀予

甲方。爾後甲方憑商品權狀依乙方規定辦理選位、晉住等各項相關手續。

第六條：商品交付
雙方皆同意於甲方受領商品權狀後，甲方應依本約第七條約定辦理商品選位並繳交管理費。

雙方皆同意於選位確定後，商品即視同交付；甲方於受領商品權狀後一個月内未自行洽辦選位者，亦視

同交付。

第七條：商品選位

分期付款約定：

(1)簽約款 NT               元，其餘款項分     期，自民國       年    月起，每月 6日繳款。

(2)每期期款金額 NT$           元(含利息，分期方式採本息平均攤還法計算，年利率    %)。

契約書編號：

基福開發股份有限公司

2

本契約商品選位規定如另有約定時，甲乙雙方得依該約定辦理。如未另有約定，甲方於受領商品權狀後，

依附件三「基福山生命園區各項服務申辦作業細則」自行向乙方洽辦選位。

本契約商品管理費繳交事宜如另有約定時，甲乙雙方得依該約定辦理。如未另有約定，甲方應於選位同

時繳交管理費。

甲方選位區域以乙方所開放相同商品規格、面積之區域為限，甲方不得以未能選得理想位置而向乙方為

任何主張或請求，乙方得視實際選位情況安排開放區域。

甲方選位後未使用前得辦理換位，惟須依乙方公告之金額繳納換位手續費。

本約商品中之神位(牌位)僅得放置於本約所定之神位(牌位)放置區，且本約所定之神位(牌位)放置區亦

僅得放置乙方製作之相同樣式神位(牌位)。

第八條：晉住管理
甲方於繳清所有價款並完成選位後，即可依乙方「基福山生命園區晉住暨管理辦法」(如附件一)辦理晉

住。

為維護「基福山生命園區」之管理暨整體美觀，甲方同意將本商品委託乙方永久管理、維護。並同意遵

守「基福山生命園區晉住暨管理辦法」(如附件一)各項規定及繳交管理費。本商品管理費之金額及

繳納標準，依附件一規定辦理。

本件商品尚未交付前或商品雖已交付但因其他因素於正式晉住前有暫厝之需求者，應依乙方所公佈之「基

福山生命園區暫厝管理辦法」(如附件二)，至乙方園區管理中心辦理晉住登記後暫厝，待暫厝原因消滅

後擇期福遷。

第九條：轉換約定

本商品不得辦理商品轉換。

第十條：轉讓約定
甲方轉讓予第三者時，需將款項全數繳清始得依「基福山生命園區各項服務申辦作業細則」(如附件三)

辦理轉讓。

甲方負有告知其受讓人本契約書之相關權利義務之責任。

第十一條：繼承約定

甲方若發生繼承事實而涉及本契約之相關權利義務時，依「基福山生命園區各項服務申辦作業細則」(如

附件三)之相關規定辦理。

甲方之相關繼承人未依前項約定辦理時，乙方得拒絕受理相關事宜之辦理。

第十二條：其他約定事項
甲方或其受讓人同意，乙方在不影響其權益及不變更座落空間之前提下，就商品造型、位置之規劃及園

區之規劃、建造、管理等相關事宜，可因時制宜為適當之補充或修正，且對各項設施、景觀、植栽等，

保有修葺、更換及移置之權利。

本契約約定內容之效力及於雙方之繼承人、受讓人等利害關係人。

甲、乙雙方對於履行本契約所需且有必要所為之意思表示或通知時，均以書面為之，且以本契約所載之

地址為其通知處所。如一方認為此文書送達地址應予變更時，應以書面掛號通知對方，否則因無法送達

或遭拒收致函件退回者，則以郵局第一次投遞日期為送達日期。

甲方如為未成年人時，應經由其法定代理人簽章確認或書面同意始得簽約，並由其法定代理人共負連帶

保證責任。

乙方因簽訂本契約書所獲得有關甲方及其受讓人之個人相關必要資料，負有保密之義務。

本契約書如有未盡事宜，悉依中華民國有關法令規章辦理或經雙方協議後再以書面修訂補充之。本約附

件各項辦法公佈於乙方所屬網站（http://www.unison.tw/），若有變動，將於該網站公告，不另行通知。

簽立本契約前，銷售人員對甲方之任何承諾或與甲方所為之任何約定，非經記載於本契約書者，對甲、

乙雙方均不生效力，概由上開銷售人員負完全責任，與乙方無涉。

本契約涉訟時，雙方同意以臺灣臺北地方法院為第一審管轄法院。

本契約書壹式貳份，自雙方簽訂之日起生效，由甲、乙雙方各執壹份為憑。

第十三條：其他

基福開發股份有限公司

3

立契約書人：

買受人即甲方：

身分證字號：

地 址：同「基福山生命園區客戶基本資料表」所載

出賣人即乙方：基福開發股份有限公司

負 責 人：陳譜安

統 一 編 號：70748655

地 址：基隆市信義區六和街六號

公司印           負責人印

(本契約書未經本公司蓋大小章者無效)

中     華     民     國            年            月            日

制定日期 112-11-23

本契約書

及附件，詳

見乙方網

站。